
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bełchatowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309,  poz. 1571, poz. 1696, poz. 1851) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bełchatowie w składzie: 

1) Przewodniczący - Jacenty Pajkert; 

2) Członek komisji - Małgorzata Chwałowska; 

3) Członek komisji - Magdalena Kucharska; 

4) Członek komisji - Jarosław Telążka; 

5) Członek komisji - Tomasz Kaszewski. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bełchatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2020 roku.

Id: C3428761-A136-498B-BFE3-62650452049E. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T13:26:58+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




